
 
 

KEW PA.24 
No.Sebutharga : MBAS/LUPUS/SH - 06/2021 

 
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

PELUPUSAN ASET ALIH MAJLIS BANDARAYA ALOR SETAR 
 

BAGI TAJUK : SEBUTHARGA PELUPUSAN BARANG LUSUH DI MAJLIS BANDARAYA ALOR SETAR 
 

 
Kementerian / jabatan 
Majlis Bandaraya Alor Setar, 
Jalan Kolam Air, 05675, 
Alor Setar  
KEDAH DARUL AMAN 
 
1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan  yang berminat untuk membeli aset seperti berikut :  

Bil Keterangan Aset 

 Rujuk Lampiran Jadual Harga  
MBAS/LUPUS/SH -06 /2021 

 

 

 

2. Aset boleh dilihat pada tiada diwajibkan. 

 

3. Tawaran Sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan borang Sebutharga Pelupusan Aset Kerajaan (KEWPA25) yang 

boleh diperolehi pada 08 Ogos 2021  di alamat di bawah dan tawaran hendaklah sah bagi tempoh 60 hari. 

 
Bahagian Bekalan & Kontrak 
Majlis Bandaraya Alor Setar, 
Jalan Kolam Air, 05675, 
Alor Setar 
KEDAH DARUL AMAN 
 

4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri dan ditanda No.Sebutharga 

MBAS/LUPUS/SH-06/2021 dan dihantar melalui pos atau dimasukan kedalam peti sebutharga di alamat:  

Jabatan Kewangan  
Majlis Bandaraya Alor Setar 
Jalan Kolam Air, 05675, 
Alor Setar 
KEDAH DARUL AMAN 

 
5.Tarikh tutup sebutharga pada  15 Ogos 2021   jam 12.00 tengahari. Sebutharga yang diterima lewat tidak akan 

dipertimbangkan. 
 
 
 
 
Alamat   :  Jabatan Penilaian Dan Pengurusan Harta 
   Bahagian Pengurusan Harta 

Majlis Bandaraya Alor Setar 
Jalan Kolam Air, 05675, 
Alor Setar,  
KEDAH DARUL AMAN 

Tarikh  : 04 Ogos 2021 

Cop  : 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

MBAS/LUPUS/SH-06/2021 



 

SEBUTHARGA PELUPUSAN BARANG LUSUH DI MAJLIS BANDARAYA ALOR SETAR 

 

BIL KETERANGAN ASET KUANTITI HARGA TAWARAN 
(RM) 

1 Chain Saw 
 

4 unit  

2 Water pump G-200 
 

1 unit  

3 Bush Cutter 
 

1 unit  

4 Lampu jalan lengkap dengan lelengan serta lampu 
tang telah rosak dan pecah 
 

19 unit  

5 Lelengan tiang lampu jalan 
 

20 unit  

6 Lampu hiasan jenis pokok cherry light 
 

Longgok  

7 Kotak Vmizer 
 

88 unit  

8 Penghawa dingin 
 

18 unit  

9 Tiang lampu kawasan 
 

5 unit  

10 Logo Negeri Kedah 
 

8 unit  

11 Lantern (lampu jalan) 
 

144 unit  

12 Tiang lampu yang dipotong akibat kemalangan 
 

20 unit  

13 Tiang lampu dekoratif (biru) 
 

2 unit  

14 Light box 
 

4 unit  

15 Feeder pillar 
 

2 unit  

16 Longgokan besi buruk 
 

1 longgok  

17 Kereta sorong 
 

1 longgok  

18 Kereta kadi 
 

1 longgok  

19 Mesin rumput tolak 
 

1 longgok  

20 Getah air 
 

1 longgok  

21 Paip 
 

1 longgok  

 
 


